
2026 에듀스마트 아이단독

캐나다 아이들과 함께하는 에듀스마트 여름캠프!
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왜? 모두가 에듀스마트 영어 캠프를 주목하는가
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25년간 매년 100명 정도 인원의 캠프를 진행해 오면서 부모님들과 학생들의 소중한 정보를 공유하며 매년 업그레이드되는 프로그램을 정직
하게 운영하는 에듀스마트만의 특별한 캠프이기 때문입니다. 

CHECK 포인트!

01. 버디 프로그램
또래 원어민 아이들과의 정기적인 모임을 통해 외국인에 대한 두려움을  극복하고 자연스러운 영어 습득의 기회를 얻게 됩니다 

02. 현지 캐네디언들에게 인기있는 캠프 프로그램 
현지 캐네디언 학생들에게 인기가 높은 프로그램에 참여 수준 높은 교육을 현지 원어민학생들과 어울려 함께 즐길 수 있는 특별한 기회입니다. 

03. 엄선된 케네디언 홈스테이 
조용하고 안전한 동네에 위치하여 치안이 좋고, 경험이 풍부한 중산층 캐네디언 가정을 엄선하여 배정해 드립니다. 

04. 단독 문화체험 
단독적으로 고안된 에듀스마트 여행 프로그램은 아이들이 여행을 통해 세계적인 견문을 넓히며 시차적응 및 현지캠프 시작 전 워밍업을 할 수 있고  

캠프 선생님들과도 친해질 수 있도록 고안된 프로그램입니다. 
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CANADA 아이들과 함께하는 SUMMER CAMP

안전과 신뢰, 독창적인 커리큘럼을 자랑

에듀스마트는 차별입니다!
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에듀스마트 여름캠프 타사 여름캠프

국적 같은 또래의 현지 캐네디언 학생들 90% 이상 참여하는 현지에서도 유명
한 로컬 캠프입니다.

국제 학생들만 모여 캐네디언 친구를 접할 기회가 없
는 자체 캠프이거나 한국 학생들만 모여서 하는 캠프
입니다.

인솔
밴쿠버 현지에서 오래된 캠프 경력이 있는 선생님을 주축으로 인천공항 출

발부터 밴쿠버 도착까지 함께합니다.

아이들 개별적으로 인솔자 없이 개별 출입국하고 부

모님과 아이의 부담이 많이 됩니다.

관리시스템

캠프 일정 중 밴드를 통하여 아이들의 모습을 공유할 예정이며 긴급한 상

황이나 주말에 한에서 SNS를 통해 부모님들과 을 할 예정

입니다. 평일에는 아이들은 국제 전화 카드를 통하여 부모님들과 소통이 

가능하며 응급 상황 발생시 홈스테이 및 학교와 긴밀하게 대응후 부모님에

게 바로 인폼드릴 예정입니다.

다이렉트로 소통
기숙사 형태의 한국인 단체생활로 개인 성향을 파악

하기 힘든 구조로 조기유학을 목적으로 경험하는 친

구들의 캐나다 현지 적응 상황을 학부모님과의 상담

에 어려움이 있습니다.

캠프내용
현지 아이들이 여름방학 때 선택해서 활동하는 코딩, 아트, 각종 스포츠, 수

영, 과학 등등의 즐기면서 배우는 경험 위주의 캠프입니다.

국제 학생들로만 구성되어 어학원 자체 캠프로 ESL 

수업진행이거나, 한국 학생으로만 구성된 ESL 클래

스 수업입니다. 

홈스테이
엄선된 캐네디언 가정에서 현지 문화를 경험하고 배울 수 있는  홈스테이 

프로그램입니다.

기숙사에서 국제 학생들로만 구성되어 단체 활동으로 

캠프 기간 동안 이루어집니다.

오후 버디

프로그램

에듀스마트와 함께 자라온 경험많은 사립학교 친구들이 오후에 캠프아이

들과 즐거운 액티비티를 즐기며 캠프에온 아이들이 버디들과 놀이를 통해 

영어 회화의 동기를 느낄 수 있습니다.

모든 일정 후 자체 프로그램 운영(극장, 서점, 쇼핑 등)
으로 대부분 개인 활동으로 시간을 보내게 됩니다.

액티비티

방과 후와 주말에 을 통해 현지아이들과 친구 되는 것을 도

와드리고, 에듀스마트만의 특별코스 를 통해 세계적

인 견문을 넓혀 글로벌시대에 발맞춘 인재를 생성합니다. 또한 유명 

과 함께 멘토들로부터 진학 과정 및 진로 상담으로 아이들이 “왜 영어

를 공부해야 하는지”에 대한 구체적인 로드맵을 그릴 수 있게 동기 부여를 

합니다.

 버디 프로그램

캐나다 서부 록키 투어

대학 

탐방

별도의 신청을 통해서만 주말 액티비티를 경험해 볼 

수 있어 추가 비용이 발생하고, 신청하지 않은 학생들

은 기숙사에 머물면서 휴식을 취하며 주말 시간을 보
냅니다.

캠프스케줄

첫 1주기간 록키산맥투어를 통해 시차 적응, 낯선 친구들과 친밀한 유대관

계, 홈스테이 배정 전 아이들 성향파악, 문화 체험 등 를 거칩니

다. 에듀스마트에서 직접 운영하는 ESL프로그램은 타사 ESL정원보다 적

으며 현지 프로그램에 참여 전, 원활한 의사소통과 현지식 표현법을 습득, 

언어적으로 오는 소통의 어려움을 최소화할 수 있게 현지영어습득을 도와

드립니다. 1주간 현지에 인기 있는 로 그동안 익혔던 언어와 문
화를 캐네디언 친구들과 먹고 자고 각종 놀이를 통해 그들의 문화 속에 깊

이 참여해 보고 진정으로 캐네디언처럼 살아보는 프로그램입니다.

워밍업 단계

기숙형 캠프

한국 학생 또는 국제 학생들만 모여 정형화된 스케쥴

로만 진행됩니다.
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철저한 영어환경에서 실전영어로 부딪힌다!

캐나다 친구들과 잊지 못할 추억을

전통 북미식 표준 영어 

24년 캠프진행 노하우를 가진 전문 한국인  

인솔자가 공항에서부터 출국까지 함께 관리 

안전하고 철저한 관리

출발전 OT로 담당자가 직접 


철저하게 출국 학생관리 

아이들 생활체크 

매일 에듀 스마트 카페와 밴드를 통해 


아이들의 생활모습을 업데이트하여 


부모님들이 수시로 아이들 모습 체크 가능 

정기적인 홈스테이 방문 

정기적으로 홈스테이 가정을 방문하며  

홈스테이맘과의 소통을 통하여 문화의 충돌이 

있을 경우 양측의 중재 및 서로간의 융화에  

맞춤형 해결방안을 제시합니다.

24시간 생활관리

24시간 아이들 안전 및 생활관리 


자녀안심 관리형 캠프 

전통 북미식 표준 영어 

캠프 수료 후 수료증 및 학생 개개인 


언어 능력 평가서를 제공 및 입시상담 
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에듀스마트 아이단독 여름캠프 일정

9:00AM 
-3:00PM

9:00AM 
-3:00PM

4:00PM-

5:00PM

4:00PM-

5:00PM

CANADA 아이들과 함께하는 SUMMER CAMP
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*위 캠프의 마감시 다른 케네디언 캠프로 대체될 수 있습니다.

*현지 사정으로 스케줄이 변동이 될수 있습니다.

Activity with buddy 
(Swimming, Skating, Bowling, Rock Climbing)

WEEK 1

WEEK 4

9:00AM 
-3:00PM

5:00PM~

4:00PM-

5:00PM

5:00PM~

5:00PM~

MON

JULY 20

27

3

BBQ party 
with 

Homestay 
family and 

Buddy

TUE

21

28

4

11

한국출발 

벤쿠버 도착

록키로 출발

록키에서  
도착 후  

홈스테이 배정

버디와 함께하는 English Class

Qwanoes, Jubilee, Rocky Point Kayak,   
SFU Camp(순차적으로 등록 순서에 따라 프로그램 선정)

Qwanoes, Jubilee, Rocky Point Kayak,   
SFU Camp( 순차적으로 등록 순서에 따라 프로그램 선정)

WED

22

29

5

12

THU

23

30

6

13

FRI

24

31

7

14

SAT

25

1

8

15

SUN

26

2

9

16

Home stay

Home stay

Metro  
Town

한국으로 

출발

UBC 

Mentoring

WEEK 2

WEEK 3

10
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1주차  4박 5일 록키산맥 스페셜 코스 투어

아름다움이 절정에 오르는 록키의 여름

록키산맥 투어(4박 5일)  에듀스마트 아이들의 특성에 맞게 맞춤형 여행을 만들어 단독으로 록키산맥을 경험할 수  
있도록 하고 아이들에게 잊지못할 경험과 추억을 선사해 줍니다

1일 2일 3일 4일 5일

밴쿠버에서 출발 켐룹스 재스퍼 밴프 밴쿠버
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CANADA 아이들과 함께하는 SUMMER CAMP

 2주차 케네디언 버디들과 같이 영어 수업을 하며 
살아있는 Survival English를 습득

ESL Class  
with Buddy

본격적인 현지 캠프 프로그램에 참여하기에 앞서, 아이들은 ESL 수업을 통해 새로운 수업 환경에 쉽게  
적응할 수 있도록 영어 실력을 준비합니다. 또한, 캐나다인 친구들(Buddy)과 함께 글쓰기, 읽기, 말하기 
등을 연습하며, 자신감 있고 설득력 있게 영어로 표현하고 토론하는 능력을 배우게 됩니다. 이 과정에서 자
료를 찾고 분석하는 능력, 어휘력, 발표력, 그리고 자신감을 키워 ‘설명하는 리더’로 성장할 수 있도록 돕습
니다. 수업은 다양한 교육 경험을 보유한 현지 출신 캐나다인 선생님들이 진행하며, 아이들이 국제적인 감
각에 맞춰 논리적으로 의사를 표현할 수 있는 역량을 기르게 합니다.
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CANADA 아이들과 함께하는 SUMMER CAMP

 3or4주차 자연 속에서 캐네디언 친구들과 영어 '올인' 캠프

24시간 기숙형 캠프로 영어실력 "쑥쑥"
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Camp Qwanoes 
#어드벤처캠프 #완벽한영어환경 #엑티비티중심

밴쿠버에서 가장 인기 있는 기숙형 어드벤처 캠프로, 일주일 동안 Vancouver Island의  
자연 속에서 다양한 활동을 통해 캐나다 현지 아이들과 함께 놀고 즐기며 새로운 경험을 할 수 
있습니다. 바다와 숲을 활용한, 한국에서는 쉽게 접하기 어려운 특별한 액티비티를 체험해 볼 
수 있습니다. 모든 활동은 담당 스태프의 지도 아래 안전한 구역에서만 진행되며, 연령과 성
별에 따라 그룹을 나누어 열 명 내외의 소그룹으로 구성되어 리더와 항상 함께 생활합니다.
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 3or4주차 자연 속에서 캐나다 친구들과 어우러지는 영어 집중 캠프

카약 체험으로 잊지 못할 추억

Kayak Camp
#카약체험 #밴쿠버액티비티

록키 포인트 파크는 자연의 아름다움과 다양한 야외 활동을 즐길 수 있는 밴쿠버의 인기 명소 
중 하나입니다. 이곳에서 친구들과 함께 카약, 하이킹, 자연 관찰 등 특별한 경험을 하며 즐거
운 시간을 보낼 수 있습니다. 넓게 펼쳐진 숲과 바다가 어우러진 이곳은 영어 몰입 캠프의 완벽
한 배경이 되어, 자연 속에서 배우고 성장할 수 있는 소중한 기회를 제공합니다.
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 3or4주차 캐나다 현지 친구들과 공동생활을 통해 영어에 대한 자신감을!

체험형 캠프를 통해 영어와 문화를 배운다

SFU Camp 
#캐나다명문대 #SFU

SFU 대학은 밴쿠버 내에서 UBC에 이어 대표적인 종합대학 중 하나입니다. 매년 여름, 대학 
자체적으로 아웃도어, 과학, 스포츠 등 다양한 프로그램을 제공하며, 현지 학생들에게도 큰 
인기를 얻고 있습니다. 이 프로그램은 SFU 캠퍼스에서 진행되며, 캐나다 학생들과 함께 참여
할 수 있어 자연스럽고 빠르게 영어에 노출될 수 있는 최상의 기회를 제공합니다.
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CANADA 아이들과 함께하는 SUMMER CAMP

North Vancouver 에 위치한 Cates Park에서 멋진 모험이 시작됩니다. 128 에이커의 굉장히 넓은 상록수림과 Indian Arm 해안이 펼쳐져 있습니다.  
캠프 쥬블리는 BC주 정부에 인증이 된 BCCA에 속해있으며 아이들과, 청소년들 물론 어른들에게도 안전하고 고퀄리티의 캠프 프로그램을 제공하고 있습
니다.

DAY 1 DAY 2-3 DAY 3-4 DAY 5 DAY 6

캠프 입소식 캠프 어드벤처 활동 야외 프로그램 테마데이 캠프 마지막 날

캐빈 숙소 배정 및 리더
들과의 만남

게임과 오픈 캠프 파이어

카누잉, 카약, *수영, 양궁,
하이킹, 로프코스(초급-상
급), *암벽타기, 해안활동 
[*표는 10세 이상 활동 가
능 액티비티]

카약,카누 혹은 하이킹 사
이트 내 야외, 그룹활동(피
난처 만들기, 저녁만들기, 
별 아래서 모험과 취짐)

상상의 나래를 펼칠시간!

주중에 재미있었던 액티비
티 경험을 바탕으로 테마
를 만들어 봅시다. 해적의 
날, 수퍼영웅의 날도 좋습
니다~

[개인 물놀이 장난감을 가
져와도 좋아요~(물총,비치
볼 등)

짐  싸기, 캐빈 숙소 정리

폐막식

보트를 타고 다시 집으로 
돌아갈 시간~

 3or4주차 자연 속에서 캐네디언 친구들과 영어 '올인' 캠프

Jubilee Camp

04
. 에

듀
스

마
트

 특
별

 프
로

그
램

 소
개

14

월드
유학
 W
OR
LD
 ED
UC
AT
IO
N C
EN
TE
R 

04
2-
48
8-
33
05



CANADA 아이들과 함께하는 SUMMER CAMP

글로벌 인재로 거듭나기 위한 미래 도약!

UBC Tour & Mentoring
#UBC #멘토링 #동기부여 #미래비전

북미 서부에서 최고로 뽑히는 UBC 대학에 재학중인 유학생들과 함께 대학을 투어하며 	영어 공부 방법, 
앞으로의 비전 제시 뿐만 아니라 영어에 대한 동기부여를  할 수 있어 아이들에게 소중한 기회가 됩니다.

Buddy
#실전영어 #자신감키우기 #추억만들기

또래 원어민 아이들과의 정기적인 모임을 통해 외국인에 대한 두려움을 극복하고 적극적인 의사소통이 
가능게 합니다.
또한 다양한 액티비티로 버디들과 자연스럽게 영어 습득의 기회를 얻으며 자신의 의사표
현 및 상대를 배려하는 방법을 배우며 평생 잊지 못할 글로벌 친구 만들기 프로그램입니다. 
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글로벌 인재로 거듭나기 위한 미래 도약!

주말후에도, 방과후도 홈스테이와 알차게 채운다

홈스테이 접수

홈스테이 서류심사 및 인터뷰

홈스테이 신원조회

홈스테이 방문

안전 하고 높은 수준의 선진 교육환경을 체험하고, 캐나다 원어민 가정에서 함께하는 홈스테이 생활을 
학생들에게 영어에 대한 자신감을 키워주며 글로벌 마인드를 함양하도록 돕는다. 현지식으로 먹고, 기본 2
인 1가정으로 배정돼 또래 친구와 함께 직접적으로 캐나다인들의 생활 문화를 함께 경험하며 현지인들과 
소통하는 법을 배우고, 더 나아가 나의 문화를 함께 이야기 나누며 교류할 수 있다.

엄격 한 절차를 통해 홈스테이는 선정된다. 홈스테이 가정은 1차 접수 및 서류 심사, 2차 가족 구성원의  
경찰청 범죄경력조회, 3차 홈스테이 방문 인터뷰, 4차 종합 인터뷰 절차 등 엄격하고 철저하게 홈스테이 가
정을 선발하기 때문에, 안전성에서도 생활에서도 양질의 홈스테이에서 머물게 됩니다.

인솔 교사는 출국부터 귀국까지 함께 학생들의 캠프 생활을 지도할 예정이며, 홈스테이도 정기적으로 방
문해 학생들의 가정생활 적응도 함께 지원해 줍니다.

홈스테이 선발절차
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현지 아이들에게도 인기많은 로컬 캠프 프로그램

소수정예로 남다른 퀄리티 에듀 스마트

캠프프로그램 개요

캠프기간 2026년 7월20일~8월15일 (8월16일 한국 도착)

캠프대상 초등학교 4학년 ~ 고등학교 2 학년

OT 전문 인솔자가 직접 오티진행(일정은 추후공지)

장소 코퀴틀람

숙소 코퀴틀람 최신 기숙사(초4,초5학년, 2인1실) 혹은  현지 케네디언 홈스테이(초6이상, 2인 1실 혹은 3인 1실)

잔금 2026년 5월 30일까지

비용 9500불{계약금 200만원+7500불(CAD)}

포함 내역 액티비티, 교재비, 홈스테이, 교통비, 단체티

불포함 내역 항공료, eTA, 여행자보험, 용돈
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CANADA 아이들과 함께하는 SUMMER CAMP
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에듀스마트 캠프 실제후기
오자마자 유학 보내달라고 한답니다
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CANADA 아이들과 함께하는 SUMMER CAMP

에듀스마트 캠프 실제후기
캐나다 간다는 학생이 있으면 적극추천!
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에듀스마트 캠프 실제후기
아이가 잃었던 자신감을 찾아왔어요
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